



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 21. 9. do 4. 10. 2016**

Beerfest

Velkopopovický

Kozel 11 0,5 l sklo
- světlý
- řezaný
11 = 23,80 Kč



-25%
11⁹⁰
18,90

Braník světlý

2 l PET
Staropramen
světlý 0,5 l sklo
9,90 (13,90)
11 = 18,45; 19,80 Kč



-24%
36⁹⁰
48,90

Budweiser Budvar

ležák 0,5 l sklo
Somersby Cider 0,33 l
od 21,90 (od 28,90)
11 = 33,80; od 66,36 Kč



-24%
16⁹⁰
22,90

Strongbow Cider 0,33 l sklo

- různé druhy
11 = 54,24 Kč

nové



-18%
17⁹⁰
21,90

Sedláčanský Hermelín 100 g

- více druhů
1 kg = 249,- Kč



-28%
24⁹⁰
34,90

Olomoucké tvarůžky 100 g

1 kg = 259,- Kč



-18%
25⁹⁰
31,90

HIT Měsíce Září

Activia nápoj 310 g
- více druhů
1 kg = 77,10 Kč



-14%
23⁹⁰
27,90

Nabídka platí od 1. 9. do 30. 9. 2016.

Šťavnaté a svěží...

Jablko Champion 1 kg



14⁹⁰

Dýně Hokaido 1 ks



19⁹⁰

Sýr Président plátky 100 g

- Emmental
- Maasdamer
1 kg = 279,- Kč



-20%
27⁹⁰
34,90

Arla smetanový sýr Natural

150 g
1 kg = 186,- Kč



-20%
27⁹⁰
34,90

Jihočeský tvaroh polotučný

250 g
1 kg = 79,60 Kč



-23%
19⁹⁰
25,90

Krajanka zakysaná smetana

130 g
- více druhů
1 kg = 106,92 Kč



-17%
13⁹⁰
16,90

Selský jogurt Olma 200 g

- více druhů
1 kg = 74,50 Kč



-21%
14⁹⁰
18,90

Originál Termix 90 g

- kakaový
- vanilkový
1 kg = 87,78 Kč



-16%
7⁹⁰
9,90

Kostelecký Poličan 80 g

1 kg = 323,75 Kč



-18%
25⁹⁰
31,90

Šunka od kosti nejvyšší

jakosti 100 g
1 kg = 259,- Kč



-21%
25⁹⁰
32,90

Kinder Mléčný řez 28 g

Kinder Maxi King 35 g
15,90 (18,90)
1 kg = 460,71; 454,29 Kč



-15%
12⁹⁰
15,90

Saláty a pomazánky Boneco

100 g / 140 g
- více druhů
1 kg = od 77,86 Kč



-18%
od 10⁹⁰
od 13,90

Obložená miska sýrová 145 g

1 kg = 220,- Kč



31⁹⁰

Paštika Májka 150 g

- více druhů
1 kg = 106,-; 126,- Kč



-27%
od 15⁹⁰
od 22,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Mlýnek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 13 Bucharova, Šestajovice
** Akční leták neplatí pro prodejny: Praha 1 Železná
*** Položky čerstvého usoku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhujícím pultem.
**** Dostupné jen na prodejních s rozpokovou pecí.

Leták 20A/2016

Za případné tiskové chyby neručíme.





ZÍSKEJ SKLENIČKU NAVÍC ZA NÁKUP 2x2L COCA-COLA

Akce platí pro všechny příchutě Coca-Cola, Fanta, Sprite a Kinley.

Coca-Cola
nápoje 2 l
- více druhů
1 l = 17,45 Kč

-12%
34,90
~~39,90~~

Čerstvé listové těsto 275 g
1 kg = 94,18 Kč



-27%
25,90
~~36,90~~

Zmrzlina Miša 45 ml / 55 ml
- více druhů
1 l = 286,67; 234,55 Kč



-23%
12,90
~~16,90~~ nové

Raffaello 40 g
Nutella 200 g **49,90** (62,90)
1 kg = 422,50; 249,50 Kč



-20%
16,90
~~24,90~~

Bonbóny Skittles 38 g / 95 g
- více druhů
1 kg = 260,53; 209,47 Kč



-23%
9,90
~~od 12,90~~

Denně chutné a křupavé...

Kaiserka speciál

55 g***
100 g = 7,09 Kč

Koupí přispíváte
0,50 Kč na nadaci*

Rakovina věc veřejná

-13%
3,90
~~4,80~~



Belgická rolka s párkem

152 g***
100 g = 10,46 Kč

Koupí přispíváte
0,50 Kč na nadaci*

Rakovina věc veřejná

-20%
15,90
~~19,90~~



Bonbóny Werther's Original
90 g / 80 g
- více druhů
1 kg = 243,33; 273,75 Kč



-26%
21,90
~~28,90~~

Cereálie Nestlé 425 g / 450 g
- více druhů
1 kg = 176,24; 166,44 Kč



-31%
74,90
~~109,90~~

Emco Mysli na zdraví 750 g
- čokoláda a ořechy
- jahody a mandle
1 kg = 79,87 Kč



-29%
59,90
~~84,90~~

Čipsy Lay's 70 g / 77 g
- více druhů
1 kg = 227,14; 206,49 Kč



-30%
15,90
~~22,90~~

Magnesia 1,5 l
- jemně perlivá
- neperlivá
1 l = 8,60 Kč



-23%
12,90
~~16,90~~

**Poctivá malinovka,
oranžáda** 2 l
Poděbradka
ochucená 1,5 l
12,90 (17,90)
- více druhů
1 l = 12,60; 8,60 Kč



-24%
18,90
~~24,90~~

Relax 100% džus 1 l
Relax Fresh 100% 0,25 l
od 18,90 (od 23,90)
- různé druhy
1 l = od 75,60 Kč



-20%
34,90
~~od 49,90~~ nové

Sport drink Isoline 0,75 l
Bobik nápoj 0,33 l **16,90** (22,90)
1 l = 39,87; 51,21 Kč



-26%
29,90
~~42,90~~

Monster 500 ml
- více druhů
1 l = 63,80 Kč



-28%
31,90
~~44,90~~

Davinus víno 0,75 l
- více druhů
1 l = od 146,53 Kč



-20%
od 109,90
~~od 144,90~~ nové

Pražská vodka 37,5% 0,5 l
1 l = 259,80 Kč



-18%
129,90
~~158,90~~

Whiskas kapsička pro kočky

100 g
Pedigree kapsička pro psy 100 g
9,90 (13,90)
1 kg = 99,- Kč



-28%
9,90
~~15,90~~



Rakovina věc veřejná

* Zakoupením Kaiserky speciál 55 g v termínu
21. 9. - 4. 10. 2016 přispíváte 0,50 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte
0,50 Kč na nadaci*

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.